

Nova Logistik ApS

Frederiksborggade 44, 1. tv.

1360 København K

CVR-nr. 38120743

Årsrapport

17-10-2016 - 30-06-2017

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2017

Sajjad Ahmed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Nova Logistik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nova Logistik ApS Frederiksborggade 44, 1. tv. 1360 København K
CVR-nr.	38120743
Stiftelsesdato	17-10-2016
Regnskabsår	17-10-2016 - 30-06-2017
Direktion	Sajjad Ahmed, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive værkstedsvirksomhed, bileksport, transport af gods for fremmed regning samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17-10-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. -1.879, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 48.121, og en egenkapital på kr. 48.121.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.860
Driftsresultat		<u>-3.860</u>
Andre finansielle indtægter		1.451
Resultat før skat		<u>-2.409</u>
Skat af årets resultat		530
Årets resultat		<u>-1.879</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-1.879</u>
Resultatdisponering		<u>-1.879</u>

Nova Logistik ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.151
Udsudte skatteaktiver		530
Tilgodehavender		47.681
Likvide beholdninger		440
Omsætningsaktiver		48.121
Aktiver		48.121

Nova Logistik ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	1	50.000
Overført resultat	2	-1.879
Egenkapital		48.121
Passiver		48.121
Eventualforpligtelser	3	

Noter

2016/17

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Årets tilgang	-1.879
Saldo ultimo	-1.879

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SA Logistik Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.